PORTARIA Nº 34 - de 05 de fevereiro de 2015.

Designa Comissão para a realização de Processo Seletivo para
Auxiliar de Serviços Diversos.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, Considerando o que constou no protocolo nº 167/2014.

R E S O L V E,

Art. 1º. - Designa Comissão visando à realização Processo Seletivo para Auxiliar de Serviços
Diversos, os seguintes membros:

Raquel Regina Scudeller Silva (Matrícula nº 643),
Gustavo Henrique Ferreira (Matrícula nº 1106),
Sergio Luis Casare (Matrícula nº 125).

Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das
determinações constantes na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.

Art. 3º. - A Presidente da Comissão designada nesta Portaria será a Srª. Raquel Regina
Scudeller Silva.

Art. 4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                      JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
                                      Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.